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CHINH PHU CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

S6: 35/2006/NQ-CP
Ha N¢i, ngay 11 thdng 12 nam 2006

NGHI QUYET
Ve viéc quy hoach sir dung dit dén nim 2010
va ké hoach sir dung dat 5 nam (2006 - 2010) tinh Pik Lik

CHINH PHU

Cén ctr Luat T6 chirc Chinh phu ngay 25 thang 12 nam 2001;

Cin cir Luat Dat dai ngay 26 thang 11 niam 2003;

Xét dé nghi ctia Uy ban nhén dan tinh Dék Lk (T& trinh s6 27/TTr-UBND ngiy
31 thang 3 nam 2006), cua B Tai nguyén va Mai truong (To trinh s6 31/TTr-
BTNMT ngay 31 thang 5 nam 2006),

QUYET NGHI:

Piéu 1. Xét duyét quy hoach sir dung dit dén nam 2010 ctia tinh Dék Lik v6i
cac chi tiéu sau:

1. Dién tich, co cau cic loai dat;

Hién trang Quy hoach
nam 2005 dén niam 2010
Tha Loai dat C (3
ai . ;
tu ' Dién tich cé':. Dién tich (:5(:1
tha) @ | M| @
TONG DIEN TiCH TU NHIEN 1312537 | 100,0 | 1312537 | 100,0
[ | PAT NONG NGHIEP 1084 654 | 82,64 | 1139946 | 86,85
11| Pat san xuét nong nghiép 464 818 | 42,85 | 472264 | 4143
1.1.1 E)at trong cay hang nam 200 414 43,12 213 778 45,27
Trong d6: dét trong lda ‘33 440 | 26,66 56 685 26,52
1.1.2| Dét tréng cay lau nim 264 404 56,88 | 258486 | 54.73
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wn

Tha
ty

Loai dit

Hién trang
nam 2005

Quy hoach
dén nam 2010

Dién tich
(ha)

Co
ciu
(%)

Dién tich
(ha)

Co
ciu
(%)

Dét 1am nghiép

E)ﬁl n‘.rno san xue’it

Pit rimng phong ho

Pit rimg dac dung

618 228
746 579

143 437

Bz"il nuﬁi tréng thﬂy sém
Dat nong nghiep kha(,
DAT PHI NONG NGHIEP

Dat o

Dat ¢ tai nong thon

E)at 0' lal do th

Dat chuyen dung

Bat trus scr €0 quan, cong trmh su nghmp

Pit quéc phong, an ninh

9] 551

l"’ 966
l() 740

206 |

45 468

ll 150

Dat an nmh

nghlep

E)é‘it quéc ph(‘)ng

Dit san xuit, kmh doanh phi ndng

223

Dit khu cong ngh1ep

2.2.3.2

Dat co s san xuat kmh doanh

2233
2.2.3.4

Pit cho hoat dong khodng san

Dé‘il sé'm xuﬁt vat lifu xﬁy du‘ng, gbm sir

2.2.4

Pat ¢6 muc dich cong cong

| 2.24 1

f)at gldO thong

2.2.4.2
2243

Dat thuy Im

Pit dé chuyen dan nang ]u’cmg truyén
thong

57,00
39,88

228 211

el

23,20
l36,91 “
0w
698
14,16
.82,83 i
A -
49,66

0,77

24,52

163 824

121 095

15 875

8.372
2,778

1:953

4,30

524

2,38

29,02

5’6 81
41,80

10.728
2.785
4 993

1 556

1 887

70,41

88,94

664 420
273712

226 883
0,26

12 824
—
60350 |
586 |

13513

58,29

41.20

24,66
34,15

0,02
9,23
13,11
80.78
19 22 |

49 .84

0,97

22.39

31,16

37.79
| 9,45
2 )
68 pr :

8245

2.24.4
2.2.4.5

Dét co s vin hoa

Datcosd yté

4,87

0,32

5.90
3,26

0,44

0,30

0,73
0,47
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Hién trang Quy hoach
i N nim 2005 = dén nam 20(1:(;
tur ’ Dién tich ki Dién tich oXi
)l @y [ ™| ()
2.2.4.6| Dat co so gldO duc d&o tao 971 3,03 1415 3,43
2247 -“.E)at co S;)' thé duc - thé thao 383 1,20 816 1,98
22438 it cho 99| 031 216|052
T e lfcﬁ‘ __L:[;nh _th?mg 44 014 __.__._74 s
"2 2 4 10 E)ﬁt bai thai, xur ly chét thai 141 044 445 1.08
23| Pét on g1a0 tin ngudmg 07| o] 01| 008
2.4| Dit nghia trang, nghia dia 1673 1,83 2105 174
2.5| Dét song sudi va mat nude chuyén dung 31 '%34.“ | 34,"23 42 152 ’54 81
26 Bﬁtph1n6ng nghiép khac 1’5 0,01 5Q3 0,42
2. Dién tich chuyén muc dich sit dung dat:
DT chuyén
Thir ty Chi tiéu MBSD
(ha)
1 | PAT NONG NGHIEP CHUYEN SANG PHI NONG 27 183
NGHIEP
1.1 Bat san xuét nong nghlep 16 513
111 Pit trong- éay hémg né'lm 8 502
Trong dé: dat chuyén trong lua nudc ] 292
1.1.2 | Dat trong cay lau nam 8011 |
L2 Dét lam nghigp 10659
121 Dat g San xua[ . 8 o5
1 .2.2 E)at rung phong ho 1 099
| l."2.3 I_If)ﬁt_;fl‘rng dac dung | | 1 661
1.3 | Pat nubi trong thay san 1
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DT chuyén
Thir tu Chi tiéu MbDSD
(ha)
2 | CHUYEN DBOI CO CAU SU DUNG PAT TRONG 14 138
NQI BO BA’] NONG NGHIEP
2.1 | Dét ring san xuét chuyén sang dat nong nghlep khong 13976
phél rung
2.2 | Pét rimg phong ho chuyen sang dat nong nghlep khong 162
phai nmg
3 | PAT PHI NONG NGHIEP KHONG PHAI DAT O 54

CHUYEN SANG DAT O

3. Dién tich dét phai thu héi:

—— Chi ticu Dién tich thu héi
) (ha)

1 | DAT NONG NGHIEP 27 183
11_9 at o xuamong ng;ép_ ek .

1.1.1 | Dat trong cay hang nam 8 502
| tong s dhmenimgren | AW i

1.1.2 | Dt trong cay lau nim www ThuVienPhppLoatCom | oy

1.2 | Datlam nghiép - 10659

1.2.1 | bit rung san xua; | 7 898

l .'2.2 Pit rimg phong ho o _ - . [ d99

123 | Détrimg dic dung 1661

1.3 Bat nudi trong thuy san 11

2| DAT PHI NONG NGHIEP - - 3 000

21 e : o

2.1.1 | Pét 6 tai néng thén 310

2.1.2 | Dét o tai d6 thi 67
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Thir ty

Chi tiéu

Dién tich thu hoi
(ha)

22

2.3
2.4

Pit chuyén dung

Dit nghia trang, nghia dia

Dat sdng sudi va mat nude chuyén diung

1511
Ol
1 051

4. Dién tich dat chua su dung dua vao stir dung cho cic muc dich:

Thir tu

Chi tiéu

Dién tich dua vao
s dung (ha)

1.1

PAT NONG NGHIEP

Dat san xuat néng nghiép

L.1.1| Dt trong cAy hang nam - :
_Tmngdo_dm tmgma B
. — Daumngcaylau e
| | 12_ ,_ E)at_Iamnghlep ol e
12.1 | Dét rimg san xuit -
Ry MBét_rt}}fg}héﬁg o
13 B_ép = ng. Lhuysa = .
14 | Détnong nghiép khic
2| DAT PHI NONG NGHIEP )

2.1
22
23

2.4

2.5

DAt &

Pat chuyén dung
DAt nghia trang, nghia dia

Dit phi nong nghiép khac

Dit song sudi va mat nudc chuyén ding

80 084

15778

12639
" 704

“ 3139
44 272
19 364

rkil <o

(Vi tri, dién tich cic loai dat trong quy hoach dugc xédc dinh trén ban d6 quy
hoach str dung dat dén nam 2010 tinh Dék Lk do Uy ban nhin dan tinh Dak Lak
xac 1ap ngay 31 thang 3 nam 2006).
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Pidu 2. Xét duyét ké hoach st dung d4t 5 ndm (2006 - 2010) cia tinh Dék Lac
véi cac ndi dung sau:

1. Phan bd dién tich cac loai dat theo tirng nam trong ky ké hoach:

Don vi tinh. ha

Dién
The CHI TIEU tech
tw nam Nam Nam Niam Nam Nam

2005 2006 2007 2008 2009 2010

Céc nam trong ky ké hoach

TONG DIEN TICH PAT 1312537| 1312537]1312537|1312537(1312537] 1312537
TU NHIEN

| | DAT NONG NGHIEP 1084654 1094 129|1105583|1118412( 1130324 1 139940

—

1.1 | Dt san xuét néng nghiép

464 818| 467380| 468601| 469969 471239 472204

1.1.1 | Dét trong ciy hang ndm 200414 204722| 206986 209522 211876| 213778

Trong dé: dat trong liia 53440 53975| 54653| 55412 56116 560685

1.1.2 | Dét trong ciy 1u nim 264404 262659| 261615| 260447| 259362| 258486

1.2 | P4t 14m nghiép 618228| 624808| 634711| 645802| 656 101| 664420

1.2.1| Dét rimg san xuét 246579 246712 253462| 261022 268042 273712

1.2.2 | Dét rimg phong hé 143437| 149817| 153319| 157241 160883| 163824

1.2.3| DAt rimg dac dung 228211 228278| 227929 227539| 227176 226883

1.3 | Dét nudi tréng thiy san 1597 1858 2 147 2470 2771 3013

1.4 | Dat nong nghiép khdc 11 82 124 171 214 249

2| DAT PHI NONG NGHIEP 91 551 97047| 103059| 109793| 116045| 121095

2.1| Pt & 12 966 13 653 14 208 14 831 15 409 15 875

2.1.1| Dét ¢ tai ndng thén 10 740 11279 11665 12 097 12517 12824

2.1.2 | Dit & tai do thi 2226 2374 2543 2733 2 892 3052

2.2| Pét chuyén ding 45468| 49240| 52020 55133 58024 60359

2.2.1| DAt tru s& co quan, cong 351 469 498 531 562 580
trinh su nghiép

2.2.2 | Bat quéc phong, an ninh 11 150 11639 12108] 12632 13120 13513

2.2.2.1| Bat qubc phong 8.372 8.861 9330 9.854| 10342 10728

2.2.2.2| Pit an ninh 2.778 2.778 2.778 ol ] TR 2,785




10

CONG BAO

S$6 27 ngay 21 - 12 - 2006
S6 28 ngay 21 - 12 - 2006

Thir
tw

CHi TIEU

Dién

tich

Céc niim trong ky ké hoach

nam
2005

Nam
2006

Nam
2007

Niam
2008

Nam
2009

Nam
2010

.1| Dat khu cdng nghiép

Pit san xuﬁt, kinh doanh

phi ndng nghi¢p

Dat co s& san xuat, kinh

doanh

1953
524

816

Pt cho hoat dong khodng

Dit thay loi

Dat san xuat vat liéu xiy

dung, gom sir

Diét ¢6 muc dich cong cong

567

32013

bat dé c.dan nang luong
truyén thong

Pit co s& vin hda

104

Dat cosoy té

98

Dit co s& gido duc - dao tao

971

2249
22410
2.3
24

2.5

2.6

Pit cho

Pit co s¢ thé duc - thé thao

383

Dit ¢6 di tich, danh thing

Dat bii thai, xir Iy chit thai

Pt t6n gido, tin nguong

Pit nghia trang, nghia dia

Dat s6ng sudi va mat nuéc

chuyén ding

Dit phi néng nghiép khéc

PAT CHUA SU DUNG

31334

136 332

46

28 472

1 561

141

929
141
97

1673

13

2663

984

74

885

3245

173

3 898

1 463

285

1241

4 504

1 697

388

121 361

25

103 895

144

910

38072

32078

2163

878
245
665

66

356

1 268

39 838

161

192

33 155

2314

1 136

1 349

748

70

405

1415

180

205

4993

1 556

1 887
472

1 078

503

51496
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2. Ké hoach chuyén muc dich st dung dat:
Don vi tinh: ha

DT Chia ra cac nam

it Chi tié ‘huyé
tur 1heu chuyen | Nim | Nam | Nim | Nam | Nam

MDSD | 5006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010

1| DAT NONG NGHIEP 27 183| 5422 5440| 6 093] 5658| 4570
CHUYEN SANG PHI NONG
NGHIEP

1.1| DAt san xuét ndng nghiép 16513| 4475| 3009| 3371| 3130| 2528

1.1.1| Dt tréng ciy hang nam 8502| 1811 1673| 1874| 1740| 1405

Trong d6: dat chuyén trong 1292 26| 317 355 329| 266
lda nudc

8011 2664| 1337 1497 1390 1123

1.2 | Dat 1am nghiép 10 659 946| 2428| 2719| 2525| 2040

1.2.1| DAt rimg san xudt 7898| 709| 1797| 2013| 1869| 1510

1.2.2 | it rirng phong ho 1099 237| 215 241 224 18l

1.2.3 | Pt ring dic dung 1 661 415| 465| 432| 349

1.3 | Dét nudi tréng thiy san 11 3 3 3 2

2| CHUYEN DPOI CO CAU SU
DUNG PAT TRONG NOI
BO DAT NONG NGHIEP

14 138 4780 2342| 2619| 2432 19064

2.1| Dt rirng san xuit chuyén 13976| 4740| 2311| 2585| 2401| 1939
sang dit nong nghiép khong
phai rirng

2.2| Dét ring phong ho chuyén 162 40 30 34 32 26
sang dat nong nghiép khong
phai rirng

3| PAT PHI NONG NGHIEP 54 12 10 12 11 9
KHONG PHAI PAT O
CHUYEN SANG PAT O
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3. K& hoach thu hoi dat:

Don vi tinh: ha

Thir
tw

Chi tiéu

DT
thu hbi

Chia ra cac nam

Nam
2006

Nam
2007

Nam
2008

Nam

2009

Nam

2010

DAT NONG NGHIEP

27 183

5422

Dit san xuat ndng nghiép

Pt trong ciy hang nam

bat trong cay lau nam

Trong d6: dit chuyén trdng lua

16513

8 502

1 811

1103

Pét 1am nghiép

Dt rimg phong ho

8011

2 664

Pat rimg san xuét

10 659
7 898

1 099

946

Pét rimg dac dung

1 661

4475
—t-

709
237

5440

1 673
269

2 428
l. 797
215
415

DAt nudi trong thiy san

11

3

PAT PHI NONG NGHIEP

3 000

1| Pat &

Dét & tai nong thon

377

310

1 680

181

DAt & tai d6 thi

Pét chuyén dung

67

31

1511

1 468

Pét nghia trang, nghia dia

Dat song sudi va mat nudce
chuyén diung

61

1 051

212

330
i i
32
9
11
.15
263

0

1 357

6093

| 874
302
1 497
2719
2013
241
465

46

3371

3
370 :

5658
3130

280
1 390

1 740

4 570
2528
1 405

226

1123
040

R

1 510

4. Ké hoach dua dat chua sir dung vao sir dung:

Don vi tinh: ha

Thw
tw

Chi tiéu

DT dua
vao SD

Phan theo tirng nim

Nam
2006

Nam
2007

Nam
2008

Nam
2009

Nam
2010

DAT NONG NGHIEP

1.1

80 084

14413

16418

Pit san xuit néng nghiép

15778

3456

3 081

18 388

3450

17 074

3204

13 791

2 588
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THE o —— Phéan theo tirng nim

t Chi tiéu vaoSp | Ndm | Niam [ Nam | Nam | Nam
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010

I.1.1| Dat trong cay hang nam 12639 | 2828 | 2453 | 2747 | 2551 | 2060
Trong dé: dat trong lda 704 | 141 | 141 158 | 146 118

P [T — INoe It Bt Ee S B
1.2| Dat 1am nghiép 63 886 |10 873 |13 253 |14 844 [13783 |11 133
12.1| Pit rimg san xudt 44272 | 4635 | 9900 [ 11008 |10306 | 8324
1.2.2| Dét rimg phong hd 19364 | 6188 | 3204 | 3680 | 3426 | 2767
= o e dune ol ol ol el ol
1.3| Pt nudi tréng thity san 330 61 67 75| 70 56
e 50 B e e b B
2| DPATPHINONG NGHIEP | 4753 | 559 | 1048 | 1174 | 1000 | 881
2.1| Bato 246 49 49 55 51 41
2.2| Pét chuyén dung 2 247-. _ 407 _ 460 | 515 479 380
2.3 | Dit nghia trang, nghﬁ; dn 91 32 L5 16 15 12
2.4| Pat séng subi vamatmrorc e 2076 71| 501 561 521 421

chuyén dung
2.5| Dt phi nbng nghiép khic 03 3| 26| 24| 2

Piéu 3. Can cir vao Nghi quyét nay, Uy ban nhan dan tinh Dk Lik c6 trach

nhiém:

1. T6 chuc thue hién quy hoach, ké hoach sur dung dat phai gén vol muc tiéu

phat trién kinh té - xa hdi, nhiém vu qudc phong, an ninh, bdo vé mdi truong sinh

théi.

2. Viéc giao dat, cho thué dét, chuyén muc dich sir dung dit phai can cir vio quy
hoach, ké hoach sir dung dat da dugce xét duyét, bao dam s dung dat ding muc
dich, tiét kiém, hop ly va cé hiéu qua.

3. Tang cudng cdng tac thanh tra, kiém tra viéc quan 1y sir dung dat, giai quyét
kip thoi cdc tranh chap vé dit dai, kién quyét x{r 1y cdc truong hop vi pham phdp
luat dat dai, vi pham quy hoach, ké hoach sur dung dat; cé giai phéap cu thé theo
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quy dinh cta phép luat d&é huy dong vén va cdc ngudn luc khéic dap Gmg nhu cau
von dau tu cho viéc thuc hién phuong an diéu chinh quy hoach su dung dat néu
trén cua tinh.

4. Trong trudng hop phai diéu chinh cic chi tiéu chu yéu cua quy hoach, ké
hoach sir dung dét thi Uy ban nhan din tinh Pak Lik trinh Chinh phu xem xét,
quyét dinh.

Piéu 4. Bo trudng Bo Tai nguyén va Moi trudng, Chu tich Uy ban nhan dan tinh
Pk Lik, Thu truong cac Bo, nganh cé lién quan chiu trach nhiém thi hanh Nghi
quyét nay./.

TM. CHINH PHU
THU TUONG

Nguyén Tan Diing



